
Salikisat 7.9. 2014 
Lahden Karaten, Lohjan kamppailukeskuksen ja Tapanilan Erän karaten junioreille 
 
Suurmäen Kamppailu-Areena, Suurmäenkatu 4, 15100 Lahti 
 
Kilpailuun ovat tervetulleita osallistumaan kaikki 5-12-vuotiaat!  
 
Tytöille ja pojille on omat sarjat. 
 
Kilpailijat jaetaan kata-, ottelu-, ja pyykkipoikaottelusarjoihin 
ennakkoilmoittautumisien perusteella iän, painon ja vyöarvon 
mukaan. Ensikertalaisille pyritään järjestämään omat sarjat. 
 
Pyykkipoikaottelu on tarkoitettu 5-9 -vuotiaille, ottelu (kumite) on 
tarkoitettu 9-vuotiaille kokeneille kisaajille, ylemmille vöille sekä 
sitä vanhemmille. 
 
Kata on kaikille halukkaille. 
 
Kilpailija voi ilmoittautua vain yhteen ottelusarjaan (pyykkipoika tai kumite). 
Kilpailut käydään karateliiton juniorisäännöillä.  
 
Ottelussa pakolliset suojat: hammassuojat ja käsisuojat.  
Tarvittaessa käsisuojia voi lainata seuralta. 
Pyykkipoikaottelussa ei ole pakollisia suojavarusteita.  
 
Ennen kilpailuita järjestetään junioreille yhteisharjoitukset sekä seura-aktiiveille ja 
junioreiden vanhemmille toimitsijakurssi.  
 
Aikataulu:  
Klo 9.30-10.00 Ilmoittautuminen 
klo 10.00-11.30 Yhteisharjoitukset/ toimitsijakurssi 
klo 12.30 Kilpailut alkavat  
 
Ilmoittautuminen ja osallistumismaksu: 
Ilmoittautuminen kisoihin ja toimitsijakurssille 18.-31.8. 2014 oman seuran kautta. 
- Ilmoitathan osallistujan iän, vyöarvon, painon sekä sarjat. Lisäksi pyydämme 
ilmoittamaan ennakkoon osallistuuko juniori yhteisharjoituksiin. 
 
Osallistumismaksu on 5 euroa kilpailijalta. Kilpailumaksu maksetaan käteisellä paikan 
päällä.  
Seurat eivät vakuuta kilpailijoita. Karateharjoittelun kattava vakuutus on suotava. 
Osallistujilta ei vaadita Karateliiton lisenssiä. 
 
Kisalounas 
Ennakkotilaajille on kisojen aikana tarjolla lounas 6 euron hintaa. (Sis kanapastavuoka, 
salaatti, leipä, voi, mehu/maito, vesi.) Tilaa lounas ilmoittautumisen yhteydessä koko 
perheelle.  
 
Tervetuloa kisaamaan ja kannustamaan karatekavereita! 

http://www.karateliitto.fi/acms/materiaalisalkku.html

